דהיינו להמשיך במקום עבודתה. ריצוי עבודות השירות ללא ספק ימנע ממנה מלהמשיך בעבודתה הנוכחית ומכך
אנו רוצים להימנע.

התוצאה היא כי אנו מבטלים את עבודות השירות, ההרשעה תישאר בעינה וכך גם יתר רכיבי הענישה.

ניתן והודע היום י"ח אדר תשע"ה, 09/03/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין